
UCHWAŁA NR VI/42/19
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 14 marca 2019 r.

w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Sejny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500 ) w związku z art. 42 ust. 7 pkt 2  oraz 
art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 ze zm.: Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2203; Dz. U. z 2018 r., poz. 2245) Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się szczegółowe zasady udzielania i rozmiar obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze  w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Miasto Sejny.

§ 2. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze obniża się tygodniowy wymiar zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określonych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela, do wysokości liczby godzin określonej w tabeli.
Stanowisko kierownicze Liczba oddziałów/ wychowanków Tygodniowy wymiar zajęć
Dyrektor przedszkola do 5 6

6 i więcej 4
Wicedyrektor przedszkola 6 i więcej 10
Dyrektor szkoły/zespołu każdego typu do 12 6

13-20 4
powyżej 20 2

Wicedyrektor szkoły/zespołu każdego typu 12-19 8
20 i więcej 6

§ 3. Wymiar zajęć ustalony zgodnie z tabelą odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska 
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowiska, z tym, że obowiązuje on tych 
nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zlecono nauczycielowi 
zastępstwo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.

§ 5. Traci moc: Uchwała Nr IX/48/2007 Rady Miasta Sejny z dnia 30 sierpnia 2007 r. w sprawie ustalenia 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole 
podstawowej, gimnazjum i przedszkolu, prowadzonym przez Radę Miasta Sejny  oraz szczegółowych zasad 
zwalniania tych nauczycieli od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2007.212. 2172).

Id: 0ADF38FC-5CAE-4F8E-80C6-59D6BDA812EA. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Sejny

Jolanta Beata Bagińska

Id: 0ADF38FC-5CAE-4F8E-80C6-59D6BDA812EA. Podpisany Strona 2




